

LSG Ejendomme ApS

Irma Pedersens Gade 115, 6. 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 49 49 96

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Jakob Vedel Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSG Ejendomme ApS
Irma Pedersens Gade 115, 6. 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 49 49 96
Stiftet: 6. september 2022
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Vedel Lauridsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 247 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Anpartskapitalen er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens §119 bestemmelser vedrørende kapitaltab. På baggrund heraf er det ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, nyttegninger eller ved konvertering af gæld til egenkapital.

Gæld til tilknyttede virksomheder vil først blive tilbagebetalt når der er likviditet til det. Gældsbrevene er på anfordringsvilkår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	247.302	217.189
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.644	-30.645
Resultat før finansielle poster	216.658	186.544
Andre finansielle indtægter	17.675	10.360
3 Øvrige finansielle omkostninger	-238.848	-232.403
Resultat før skat	-4.515	-35.499
Skat af årets resultat	-5.749	1.078
Årets resultat	-10.264	-34.421
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.264	-34.421
Disponeret i alt	-10.264	-34.421

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		9.025.115	9.055.759
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.025.115</u>	<u>9.055.759</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.025.115</u>	<u>9.055.759</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		0	11.935
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		6.186	1.078
Tilgodehavender i alt		<u>6.186</u>	<u>13.013</u>
Likvide beholdninger		<u>768.105</u>	<u>518.228</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>774.291</u>	<u>531.241</u>
Aktiver i alt		<u>9.799.406</u>	<u>9.587.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-91.814	-81.550
Egenkapital i alt		<u>-51.814</u>	<u>-41.550</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.791.820	9.554.050
Anden gæld		44.400	44.000
Periodeafgrænsningsposter		0	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.851.220</u>	<u>9.628.550</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.851.220</u>	<u>9.628.550</u>
Passiver i alt		<u>9.799.406</u>	<u>9.587.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-81.550	-41.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.264</u>	<u>-10.264</u>
	40.000	-91.814	-51.814

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Anpartskapitalen er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens §119 bestemmelser vedrørende kapitaltab. På baggrund heraf er det ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, nytegning eller ved konvertering af gæld til egenkapital.

Gæld til tilknyttede virksomheder vil først blive tilbagebetalt når der er likviditet til det. Gældsbrevene er på anfordringsvilkår.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>238.848</u>	<u>232.403</u>
	<u>238.848</u>	<u>232.403</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforening, t.kr. 40, har kapitalejerne givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.276 kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Vedel Holding ApS, CVR-nr. 34047502, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
